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Temporär ersättning till leverantörer med avtal i
enlighet med LOL och LOF med anledning av covid-19
Beslut

l Hälso- och sjukvårdsnämnden fastställer temporär ersättning enligt
Förordning om ändring i förordningen(1994:1121) om
läkarvårdsersättning och Förordning om ändring i förordningen
(1 994: 1 1 :20) om ersättning Hör fysioterapi for leverantörer verksamma med
avtal i enlighet med Lag (1993: 1 65 1) om läkarvårdsersättning och Lag
(1 993: 1 652) om ersättning for fysioterapi att gälla for perioden 2021-01-01
till och med 2021-02-28.
Hälsa- och gukvårdspäinnden kan i händelse av utveckling av covid-1 9:
eller av ammat skäl, förändra eller avbryta denna tillämpning

2.

Sammanfattning
l detta ärende fattas beslut om temporär ersättning Rör digitala vårdåtgärder till
vårdgivare verksamma med avtal i enlighet med Lag (1993: 1 65 1) om
läkarvårdsersättning och Lag (1 993 : 1 652) om ersättning Rör &sioterapi.

l ärendet Hinns följande dokument
1 . Delegationsbeslut 2020-1 2-28

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget

Beslut fattas med stöd av hälso- och gukvårdsnämndens beslut 2019-1 0-19 $ 125.
Ordföranden kan fatta beslut på nämndens vägnar i ärenden som är så brådskande
att nämndens avgörande inte kan avvaktan. Då hälso- och qukvårdsnämndens
kommande sammanträde äger rum 1 1 februari kan ärendet inte awakta nämndens
avgörande.

Med anledning av rådande omständigheter relaterade till covid-1 9 bör möl ligheten
till digitala vårdkontakter snarast förlängas for leverantörer verksamma i enlighet
med LOL och LOF. SFRet är att direktkontakt bör undvikas pga risk för spridning
av det virus som orsakar covid- 1 9 samt att också skapa förutsättningar för
leverantörer att kunna bedriva vård då förutsättningarna påtagligt förändrats med
anledning av covid-19.
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Bakgrund
Regeringen fattade den 20 maj 2020 beslut om tillfälliga nörordningsnörändringar
som reglerar möjligheten till ersättningar Rör digitala vård möten. Båda
forordningsRörändringarna bökade gälla den 8 juni och upphör att gälla vid
utgången av 2020.
Den 1 0 december 2020 beslöt Regeringen att Brlänga de tillfälliga bestämmelserna
som möjliggör Rör vårdgivare på den nationella taxan att få ersättning för digitala
besök. Syftet är att reducera antalet icke nödvändiga fysiska vårdbesök och
därigenom minska risken Hör spridning av covid-1 9. Ändringama träder i kuR l
januari 2021 . Ändringarna är tillfälliga och gäller till och med utgången av 2021.

Förordningsforändringarna är frivilliga att tillämpa och förutsätter regionala beslut
Utifrån förordningsförändringarna har SKR utkommit med Rekommendation om
ersättning för digitala vårdåtgärder till vårdgivare verksamma på den nationella
LaÄ.all.

Syfte
l syf:te att möjliggöra vårdinsats genom digital vårdåtgärd då direktkontakt bör
undvikas pga risk Rör spridning av det virus som orsakar covid-19 samt skapa
förutsättningar Rör leverantörer att kunna bedriva vård, då förutsättningarna
påtagligt förändrats med anledning av covid-1 9, beslutas följande temporära
ersättningar för perioden 2021-01-01 2021-02-28 med möjlighet till ytterligare
forlängning

Temporär ersättning för leverantörer möd avtal i enlighet med Lag
(1993:1651) om läkarvårdsersättning och Lag(1993:1652) om ersättning för
fysioterapi

Ersättning per: digital vårdåtgärd Mr läkare, 500 kr.
Läkarvårds;ersättning som lämnas till en läkare och vikarie i dennes
verksamhet ska räknas in i sammanlagt mottaget arvode enligt 5 $,
Förordning om ändring i förordningen(1994:1121) om
läkarvårdsersättning
Ersättningsnivå per digital vårdåtgärd Hör fysioterapeut, 275 kr.
Fysioterapiersättning som lämnas till en fysioterapeut och vikarie i dennes
verksamhet ska räknas in i sammanlagt mottaget arvodet enligt 4 $,
Förordning om ändring i forordningen (1994: 1 120) om ersättning för
fysioterapi
För att digitala vårdåtgäider ska vara ersättningsberättigade ska
distanskontakten avse "kvalificerad vård" enligt Socialstyrelsens
deHmition, d v s rådgivning och liknande utgör inte grund for ersättning. Se
bilaga 2.

Allmänna villkor och instruktioner för leverantör

e Leverantör ska i möl ligaste mån bedriva vård enligt föreliggande avtal,
med hänsyn till gällande rekommendationer och riktlinjer avseende covid
19

8
Uppdragsgivaren föder upp förändringar i produktion och för dialog med
leverantörer.
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Ingen ytterligare administration krävs från leverantörer än det som anges i
detta dokument.

Leverantör ska sträva efter att erbjuda motsvarande tillgänglighet
av öppettider, som förelåg tore covid- 19.

i form

Region Skåne förbehåller sig rätten att kontrollera ersättningsberättigandet
av uthärda distanskontakter, se bilaga av detta temporära beslut.

Leverantören ska följa de temporära registreringsanvisningar som Röl.jer av
detta beslut,se nedan.

Registreringsanvisningar
Rapportering sker i Priva. Födande koder används

Oreducerat Reducerat Utöver tak 2
97 98 99

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
Den temporära ersättningen finansieras genom hälso- och qukvårdsnänmdens
internbudget.

Juridisk bedömning

Samråd med regionjuristelna har inte bedömts nödvändig

Miljökonsekvenser

Minskad påverkan på miUön genom färre resor inför fysiskt besök

Kopplingar till Region Skånes policyer och övergripande beslut

Hälso- och qukvårdsnämnden finansierar och ansvarar for frågor om etableringar i
enlighet med lagarna om läkarvårdsersättning respektive fysioterapi(LOL/LOF)
enligt reglemente för regionstyrelsen och nämnder i Region Skåne.

Hur samverkan skett med berörda fackliga organisationer
Ingen samverkan/M BL-förhandling har bedömts nödvändig i ärendet.

Huruppföljning ska ske

Verksamheten följs kontinuerligt upp och rapporteras till hälso- och
gukvårdsnämnden. Utöver detta kommer särskild uppRÖUning ske relaterat till
covid-19 situationen.

Gilbert Tribo
Ordförande
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